令和 ６年 ９月 １７日

未就園児保護者 様

仁愛女子短期大学附属幼稚園

令和６年度体験入園後期日程のご案内

 仁愛幼稚園では、１歳児または次年度に入園をお考えのお子さんとその保護者の皆様を対象とした体

験入園を実施します。体験入園を通して先生や友達、親子との触れ合いを楽しんだり、園児の遊んでい

る様子を見ていただいたりしながら、幼稚園の遊びや生活の様子、教育内容を知っていただく機会にな

ればと思います。また、ご質問等があれば直接、教師に問い合わせいただくこともできます。

 是非仁愛幼稚園の幼稚園教育を体験していただきたいと思います。参加をお待ちしています。

後期日程が決定しましたので、お知らせいたします。

体験入園 後期予定表

実 施 日 保育体験時間 保育体験内容

１１月２１日（木）
９：３０～１１：００

★９：１５～９：３０に

集合してください。

幼稚園生活を知る

・好きな遊び

・２歳児クラスで活動

★活動内容は月毎に変わります。

・降園する

１月２１日（火）

★各日親子６組程度募集します。

★１月は降雪、積雪などによる天候不良で中止する場合があります。その際にはホームページでお知ら

せします。

対象年齢

１歳児（令和４年４月２日生～令和５年４月１日生）または

令和７年度以降に入園をお考えのお子さんとその保護者

申し込みの方法

＊体験入園の実施１週間前にホームページ“お知らせ”にて掲載します。定員がありますので、実施前

日までに電話にてお申し込みください。

参加するにあたって

＊保護者の方はお子さんと必ず一緒にご参加ください。

＊親子ともに動きやすい服装でご参加ください。また、上履き、外履き、水筒をご用意ください。

＊駐車場は、十分にありますので安心して駐車していただけます。

＊詳細は実施日の１週間前に改めてホームページに掲載します。その他、ご質問等があれば園にご連絡

ください。

ホームページはこちらから

仁愛女子短期大学附属幼稚園  ℡0776-56-3444

担当：佐竹、吉田